
 

 

Huomenna hän 

tulee 

Nobel-palkitun Samuel Beckettin (1906–
1989) klassikkonäytelmä vuodelta 
1949 on yksi länsimaisen kirjallisuuden 
kulmakivistä, 
nyt Reita Lounatvuoren uutena 
käännöksenä. 

Espoon, Tampereen ja Turua klassikko 
päivitetään 2020-luvulle. 
Maailmanlopun tai maailman 
alun keskeltä avan 
Kaupunginteatterin yhteistuotannossa klas-
sikko päivitetään 2020-luvulle. 
Maailmanlopun tai maailman 
alun keskeltä avautuu kipeän 
ajankohtainen, järkyttävä ja hauska 
esitys Pentti Kotkaniemen ohjauksessa.   

Turun Kaupunginteatteri, päänäyttämö 

Torstai 09.12.2021 19.00 

  

 

Sinfonia sellolle 

Olli Mustonen, kapellimestari 
Daniel Müller-Schott, sello 
Turun filharmoninen orkesteri 

Sergei Prokofjev: Sinfonia 
Concertante e-molli op. 125 
Pjotr Tšaikovski: Sinfonia nro 4 f-
molli op. 36 

Daniel Müller-Schott on yksi maailman 
kysytyimmistä sellotähdistä, ja New York 
Times on ylistänyt hänen intensiivistä 
ilmaisuvoimaansa. Prokofjevin Sinfonia 
Concertante on taatusti sellistin hallussa, 
sillä Müller-Schott on myös levyttänyt 
teoksen. Sinfonia nro 4 oli Tšaikovskin 
omasta mielestä yksi hänen 
onnistuneimpia sävellyksiään. 
Venäläisten sinfonioiden illan johtaa 
taiteellinen johtaja Olli Mustonen. 

 

Turun konserttitalo 

Torstai 4.11.2021 19.00 

 

 

 

 

 

 



 

Lippuja on varattu jäsenille teatteriin 60 kpl ja lipun omavastuu on 20 euroa (oikea hinta 

44,-). Konserttiin lippuja on varattu 40 kpl ja konsertin omavastuu on 10 euroa (35,-). 

Omavastuut kerätään paikan päällä.  

 

Jäsen voi ilmoittautua vain toiseen tapahtumista, jotta lippuja riittää mahdollisimman 

monelle.  Ilmoittautuminen alkaa 1.10.2021 ja tapahtuu kotisivuilla olevan linkin kautta.  

Ilmoittautua voi siihen saakka, kunnes paikat täyttyvät tai 8.10.2021 saakka, jonka 

jälkeen linkki sulkeutuu.  

Paikat jaetaan ilmoittautumisjärjestyksessä ja ilmoittautumiset ovat sitovia! 

Ennakkovarauksen voi perua vain painavasta syystä ja mikäli lippu voidaan siirtää 

jonossa olevalle varaajalle. Mikäli lippua ei lunasteta, varattu lippu tulee kokonaan 

tilaajan maksettavaksi.  

Vahvistus: Ilmoittautuneille lähetetään vahvistus sähköpostitse ilmoittautumisajan 

jälkeen. Omavastuut10€ / 20 € kerätään ja liput jaetaan paikan päällä klo 18.00 - 18.45. 

Ruuhkan välttämiseksi olethan ajoissa paikalla. Äkillisissä sairaustapauksissa tulee 

toimittaa lääkärintodistus. Lisätietoa: alueyhdistyksen kulttuurivastaava Anne Porkka 

(anne.porkka@laitila.fi, 0407367181) 

 

Tervetuloa 

 

OAJ:n Varsinais-Suomen alueyhdistys

 

 

 

 



 

 

 


